
 
Nuoriso- ja liikuntakoordinaattori, valinta 
  
SIVLTK 15.04.2026 § 57   
83/01.01.01/2026   
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Minerva Rannila puh. 050 4436 877, 

minerva.rannila@kaustinen.fi  
 
 Nuoriso- ja liikuntakoordinaattorin toistaiseksi voimassa oleva toimi 

1.4.2026 tai sopimuksen mukaan alkaen julistettiin auki 3.3.2026 
Kuntarekryssä, Kaustisen kunnan www-sivulla ja Työmarkkinatorin 
nettisivulla www.tyomarkkinatori.fi. Hakuaika päättyi 31.3.2026 klo 12.00. 

 
 Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 27 hakemusta: 
 
 BBA Singh, Karan 
 sosionomi Lakanen, Ida 
 Niemi, Jere 
 Terveysalan YAMK Mäki, Tatu 
 yhteisöpedagogi Saarikettu, Mira 
 liikunnanohjaaja AMK Järvinen, Cheyenne 
 nuoriso- ja yhteisöohjaaja Virtanen, Niko 
 liikunnanohjaaja YAMK Reina, Suvi-Tuulikki 
 liikunnanohjaaja AMK Korpela, Elviira 
 sosionomi Koivusalo, Kristiina 
 Sosiaali- ja terveysalan YAMK Siermala, Jaana 
 LtM Laitinen, Alisa 
 sosionomi Pollari, Reeta 
 nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Kinnunen, Salla 
 liikunnanohjaaja AMK Lukkari, Oskari 
 nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Tastula, Saija 
 TtM Lehtiö, Anne-Mari 
 sosionomi Hartikainen, Laura 
 koulunkäynnin ja apip-toiminnan at Alatalo, Ilona 
 yhteisöpedagogi Kölhi, Mikael 
 ylioppilas Kemppainen, Aleksi 
 audiovisuaalisen viestinnän pt Hietalahti, Heidi 
 sosionomi Hautala, Johanna 
 yhteisöpedagogi YAMK Bertell, Sara 
 sosionomi Puronaho, Maria 
 restonomi Viitala, Heidi 
 nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Pannula, Jonna 
 
 Haastattelut toteutetaan 9.4. ja 13.4.2026. Haastatteluihin kutsuttiin 

seuraavat hakijat: Saarikettu, Reina, Koivusalo, Siermala, Hautala ja 
Puronaho. Saarikettu perui hakemuksensa hakuajan päättymisen jälkeen. 
Haastattelijoina toimivat rehtori Ilkka Jäntti ja sivistysjohtaja Minerva 
Rannila 

 
 Hallintosäännön 42 § mukaan lautakunta valitsee alaisensa viran- ja 

toimenhaltijat. 
 
Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Positiivinen 
 
Nuoriso- ja liikuntakoordinaattorin tehtävä tukee keskeisesti Kaustisen 
kunnan strategisten tavoitteiden toteutumista edistämällä lasten ja nuorten 



hyvinvointia, vahvistamalla osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä kehittämällä 
ennaltaehkäisevää, hyvinvointia tukevaa toimintaa. Tehtävällä edistetään 
lisäksi liikunnallista elämäntapaa ja liikkumismahdollisuuksia kaikille 
kuntalaisille eri ikä- ja väestöryhmissä. Tehtävä sijoittuu luontevasti 
sivistys- ja hyvinvointipalveluiden rajapintaan ja vahvistaa 
poikkihallinnollista yhteistyötä kunnan eri toimijoiden välillä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 
 

Esitys 
 

Päätösesitys tuodaan kokoukseen. 
 
Päätös  

 Sivistyslautakunta päättää valita nuoriso- ja liikuntakoordinaattorin 
toistaiseksi voimassa olevaan toimeen 18.5.2026 alkaen sosionomi YAMK 
Maria Puronahon ja mahdollisen kieltäytymisen varalle sosionomi Kristiina 
Koivusalon. Valinnan perusteena kokonaisarviointi ja -harkinta. 
 
Valinta on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on esittänyt lain 504/2002) 
edellyttämän rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa 
valitsemispäätöksestä. Työntekijän tulee esittää hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan ennen työsuhteen aloittamista. 
Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. 
-- 
Merkittiin, että jäsen Jarkko Salo poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn aikana klo 18.05-18.08 väliseksi ajaksi.  
___________ 
 


